
Dodatok č. 1/2011 k Zmluve o poskytovaní elektronických komunikačných služieb 
UMB BB / SWAN, a.s. 

 

 / 2 1 

DODATOK č. 1/2011 

 

k Zmluve o poskytovaní elektronických komunikačných služieb 

 

UMB č.: 16/2008/OSMaI-62 zo dňa 24.07.2008 
 

 
Zmluvné strany 
 
 
Účastník:   Univerzita Mateja Bela v Banskej Bystrici  
 Sídlo:   Národná 12, 974 01 Banská Bystrica 
 Štatutárny orgán:    Dr.h.c. prof. PhDr. Beata Kosová, CSc., rektorka UMB BB 

Osoba oprávnená podpísať zmluvu na základe Splnomocnenia č. z. 398/2007, č. sp. 632-2007-SR 
zo  dňa 06.02.2007: Ing. Ružena Fraňová, kvestorka UMB BB 

 Bankové spojenie: 7000222404/8180 
 IČO:  302 329 95 
 IČ DPH:  SK 2021109211 

Právna forma: Verejná vysoká škola podľa zák. č. 131/2002 Z. z. o vysokých 
kolách a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení 
neskorších   predpisov,  

Registrácia: Zriadená zákonom č. 139/1992 Zb. o zriadení Univerzity Mateja 
Bela v Banskej Bystrici  

 
 
 
Prevádzkovateľ:    SWAN, a.s. 
 Sídlo:  Borská 6, 841 04 Bratislava 
 Zastúpený:  Ing. Juraj Ondriš, predseda predstavenstva 
   Ing. Miroslav Strečanský, člen predstavenstva 
 Bank.spojenie:    Tatrabanka, číslo účtu : 2620726338/1100 
 IČO:  35 680 202 
 IČ DPH  SK 2020324317 
 Výpis z obchod. registra: OR Okresný súd Bratislava I – odd. Sa, vložka č.2958/B  
 
 
 
 
 
Čl. 1 Predmet dodatku č. 1/2011  
 

a) V zmysle Čl. 5 Záverečných a spoločných ustanovení, písmena c) Zmluvy o poskytovaní elektronických 
komunikačných služieb UMB č.: 16/2008/OSMaI-62 zo dňa 24.07.2008 sa na základe dohody zmluvných 
strán týmto Dodatkom č. 1/2011 mení predmetná zmluva nasledovne. 

 
 
 
Čl.2 Dohodnuté zmeny a doplnenia 
 

a) Príloha č. 4 k Zmluve o poskytovaní elektronických komunikačných služieb UMB č.: 16/2008/OSMaI-62 zo 
dňa 24.07.2008 
sa mení a nahrádza dňom 01.06.2011 znením Prílohy č. 1  k tomuto Dodatku č. 1/2011.   
 

 
 
Čl.3 Záverečné ustanovenia 
 

a) Tento Dodatok č. 1/2011 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu štatutárnymi orgánmi obidvoch 
zmluvných strán, prípadne ich oprávnenými zástupcami a  účinnosť dňom 01.06.2011. 
 

b)   Účinnosť Dodatku č. 1/2011 je dohodnutá  s neskorším termínom po jeho zverejnení  v zmysle § 47 a   
ods. 2  zákona č. 546/2010 Z.z., ktorým sa dopĺňa  zákon č. 40/1964 Zb. (Občiansky zákonník) v znení 
neskorších predpisov a ktorým sa menia a dopĺňajú niektoré zákony - Obchodný zákonník,  zákon č. 
211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám v znení neskorších predpisov a ďalšie súvisiace 
predpisy. 

 
c) Tento Dodatok č. 1/2011 podlieha podľa zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe  k informáciám 

a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov povinnému zverejneniu 
v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády Slovenskej republiky. 
 



Dodatok č. 1/2011 k Zmluve o poskytovaní elektronických komunikačných služieb 
UMB BB / SWAN, a.s. 

 

 / 2 2 

d) Prevádzkovateľ berie na vedomie povinnosť účastníka zverejniť tento Dodatok č. 1/2011, ako aj jednotlivé 
faktúry vyplývajúce zo Zmluvy o poskytovaní elektronických komunikačných služieb UMB č.: 
16/2008/OSMaI-62 zo dňa 24.07.2008 v platnom znení a svojim podpisom dáva súhlas na zverejnenie 
tohto Dodatku č. 1/2011, vrátane jeho  prílohy v plnom rozsahu. 
 

e) Za zverejnenie tohto Dodatku č. 1/2011  na Centrálnom registri zmlúv (CRZ) zodpovedá účastník  (UMB 
BB), ako osoba povinná v zmysle citovaného zákona. 

 
f) Zmluvné strany sa dohodli, že ostatné ustanovenia   z  pôvodnej  Zmluvy o poskytovaní elektronických 

komunikačných služieb UMB č.: 16/2008/OSMaI-62 zo dňa 24.07.2008 ostávajú v plnom rozsahu 
v platnosti, pokiaľ neboli zmenené týmto Dodatkom č. 1/2011. 
 

g) Tento Dodatok č. 1/2011 je vyhotovený v dvoch (2) vyhotoveniach s určením jedno (1) pre účastníka 
a jedno (1) pre prevádzkovateľa, pričom každý z nich má hodnotu originálu. 
 

h) Tento Dodatok č. 1/2011 je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytovaní elektronických komunikačných 
služieb UMB č.: 16/2008/OSMaI-62 zo dňa 24.07.2008. 
 

i) Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku č. 1/2011 je  jeho 
Príloha č. 1   - Cenník na poskytovanie verejnej telefónnej služby, ktorý nahrádza Prílohu č. 4 k Zmluve 

o poskytovaní elektronických komunikačných služieb UMB č.: 16/2008/OSMaI-62 zo dňa 
24.07.2008. 

               
 

 V Bratislave dňa ..............................  V Banskej Bystrici  ..............................  
 
 

     Za prevádzkovateľa:              Za účastníka: 
 
 
 
 
 
 
 

......................................................... ......................................................... 
            Ing. Juraj Ondriš              Ing. Ružena Fraňová, 
      predseda  predstavenstva                 kvestorka UMB BB 

 
 
 
 
 

.........................................................  
       Ing. Miroslav Strečanský   
           člen predstavenstva  
 
 

 
 

V zmysle zákona č. 546/2010 Z.z. 
bol tento dodatok zverejnený v CRZ 
 
dňa:..................................................... 
 
a nadobúda účinnosť 
 
dňa:..................................................... 
 
Univerzita Mateja Bela v Banskej Bystrici 
 
podpis poverenej osoby: ........................... 

 

 
 
 
 
 
 

  


